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DAĞITIM YERLERİNE

        Sayın Valim,
        Kamu yararına çalışan bir sivil toplum örgütü olan Türk Hava Kurumu; Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK'ün emriyle, kurulduğu 1925 yılından bu yana "İstikbal Göklerdedir" şiarıyla gençlerimize 
havacılığın sevdirilmesi, sivil ve askeri havacılığın geliştirilmesi ve vatan için elinden gelen bütün 
imkânlarıyla hizmet vermektedir.

        Sayın Cumhurbaşkanımız Türk Hava Kurumu'nun Onursal Başkanı, siz değerli Vali ve 
Kaymakamlarımız da şubelerimizin Onursal Başkanlarıdır. Türk Hava Kurumu, devletimizin ve 
milletimizin desteğiyle, değerleri, fiziki imkânları ve hizmet kapasitesiyle, dünyada aynı amaçla faaliyet 
sürdüren sivil toplum kuruluşları içindeki en güçlü yapılardan biridir.

        6 Şubat'ta Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan'da 9 saat arayla meydana gelen deprem 
felaketleri nedeniyle 11 ilimiz, ilçelerimiz ve köylerimiz yıkıcı etki altında kaldı ve binlerce canımızı 
yitirdik.

        Türk Hava Kurumu Ailesi olarak biz de, devletimizle büyük bir işbirliği halinde başta 
Antalya Karain, İzmir/Selçuk, Eskişehir/İnönü ve Erzincan Havacılık Eğitim Merkezleri olmak üzere 
gerek İskenderun Limanı'nda meydana gelen yangının söndürülmesi için uçaklarımızla, 
gerekse         Sağlık Bakanlığı'nın emrine tahsis ettiğimiz diğer uçaklarımızla yaralı nakliyesinde görev 
aldık.

        Bunun yanı sıra 400.000 TL'lik ayni ve nakdi yardım desteğini bizzat o bölgelere çalışma 
arkadaşlarımızla giderek sağladık.

        Bu yıl da Türk Hava Kurum Ailesi olarak çalışanlarımızın da isteği ve desteğiyle Ramazan 
ayı içerisinde toplanacak olan fitrelerimizin yüzde 60'ını deprem felaketinde zarar görenlere ulaştıracak, 
yüzde 40'nı da sportif havacılık sevdalısı gençlerimize harcayarak onlara kanat olmaya devam edeceğiz.

        Havacılık alanında 98 yıldır verdiği hizmetlerle Türk Havacılığın gelişmesine büyük katkı 
sağlayan siz değerli valilerimiz kanalıyla, ilinizde yer alan elektronik billboard (otobüs içi/tren içi gibi) 
açık hava ekranları, toplu taşıma ekranları, web siteleri, yerel gazete ve dergi gibi mecralarda fitre afiş 
ve tasarımlarımızın ücretsiz olarak yayınlanmasını ve gerekli gördüğünüz yerlere asılmasını saygılarımla 
arz ederim.
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